
RADA POWIATU 

W KĘTRZYNIE

Protokół nr 46/2022
z posiedzenia Komisji Z d row ia , Pom ocy Społecznej 

i Bezpieczeństw a O b y w ate li Rady Pow iatu  w  K ętrzynie  

z dnia 16 s ierpnia 20 22  r., godz. 8 :30

Ad. pkt 1

O tw arcie posiedzenia

Podczas o tw a rc ia  obecnych by ło  4  cz łonków  Kom isji, zgodnie z lis tą  obecności, 

s tanow iącą  zał. n r 1 do p ro to ko łu . Członek Kom isji Olga W anago brała udz ia ł w  posiedzeniu 

zdaln ie  poprzez te lekon fe renc ję . Posiedzenie Komisji Zdrow ia, Pom ocy Społecznej 

i Bezpieczeństwa O byw ate li Rady Pow iatu w  Kętrzynie p row adz ił P rzewodniczący Komisji 

K rzysztof Tytm an, k tó ry  p o w ita ł wszystkich zebranych, s tw ie rd z ił p raw om ocność obrad oraz 

p rzedstaw ił zaproponow any porządek posiedzenia:

Przewidziany porządek obrad:

1. O tw arc ie  posiedzenia i s tw ie rdzen ie  p raw om ocnośc i obrad.

2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.

3. In fo rm ac ja  na te m a t bieżącej dzia ła lności Kom endy P ow ia tow e j Policji w  Kętrzynie.

4. In fo rm ac ja  na te m a t bieżącej dzia ła lności Kom endy P ow ia tow e j Państw ow ej Straży

Pożarnej w  Kętrzynie.

5. Zaop in iow an ie  p ro je k tó w  uchw a ł Rady Pow ia tu  przew idzianych do podjęcia  na U sesji

Rady Pow iatu w  dn iu  18 sierpn ia  2022 roku w  sprawach:

a) oceny ekonom iczno -finansow e j Zespołu Opieki Z d ro w o tne j w  Reszlu;

b) oceny ekonom iczno -finansow e j Szpitala P ow ia tow ego w  Kętrzynie;

c) w yrażen ia  zgody na zawarcie u m o w y  o św iadczenie usług w  zakresie publicznego 

tra n sp o rtu  zb io row ego  na lin ii kom un ikacy jne j „K ę trzyn  -  M ażany przez W o p ła w k i"  

w  2022 roku;

d) o zm ian ie  uchw a ły  w  spraw ie  usta len ia  wysokości o p ła t za korzystan ie  z m iejsc 

noclegow ych w  Szkolnym Schronisku M łodz ieżow ym  w  Kętrzyn ie  w chodzącym  

w  skład P ow ia tow ego  Centrum  Edukacyjnego w  Kętrzynie;

e) o zm ian ie  uchw a ły  w  spraw ie  usta len ia  wysokości o p ła t za korzystan ie  z m iejsc 

noclegow ych w  Szkolnym Schronisku M łodz ieżow ym  w  Reszlu p rzy Zespole Szkół im . 

M acie ja  Rataja w  Reszlu;

f) o zm ian ie  uchw a ły  w  spraw ie  zasad usta lan ia, obniżania i rozliczania tygodn iow ego  

obow iązkow ego  w ym ia ru  zajęć n iek tó rych  nauczycieli za trudn ionych  w  szkołach 

i p laców kach ośw ia tow ych , dla k tó rych  organem  prow adzącym  jes t Pow ia t 

Kętrzyński;

g) w yrażen ia  zgody na udzie len ie  b o n ifika ty  od o p ła t rocznych z ty tu łu  trw a łe g o  zarządu;

h) uchw alen ia  „P rogram u  O chrony Środow iska dla P ow ia tu  Kętrzyńskiego do roku 

2030";

i) pow o łan ia  radnego do składu osobow ego  kom isji s ta łe j p rob le m ow e j Edukacji 

i K u ltu ry  Rady P ow ia tu  w  Kętrzynie;

j) zm iany składu osobow ego kom is ji s ta łe j p rob le m ow e j Edukacji i K u ltu ry  Rady Pow iatu 

w  Kętrzynie;
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k) zm iany W ie lo le tn ie j Prognozy F inansowej P ow ia tu  Kętrzyńskiego na lata 2022 -  2035;

l) zm ian w  budżecie pow ia tu  na rok 2022;

m jpo zo s ta w ie n ia  bez rozpoznania a n on im ow e j skargi na dzia łania  D yrektora

P ow ia tow ego  Urzędu Pracy w  Kętrzyn ie;

n) z lecenia Kom isji Rew izyjnej Rady P ow ia tu  w  Kętrzynie p rzeprow adzen ia  ko n tro li 

w  P ow ia tow ym  Urzędzie Pracy w  Kętrzynie;

o) pozostaw ien ia  bez rozpoznania a n on im ow e j skargi na dzia łania D yrektora

P ow ia tow ego  Urzędu Pracy w  Kętrzynie;

p) pow ie rzen ia  przez P ow ia t Kętrzyński zadania publicznego po legającego na z im ow ym  

u trzym an iu  d róg  ka tegorii p o w ia to w e j po łożonych  na te re n ie  M iasta  Kętrzyn.

6. Sprawy różne, zapytan ia  i w o ln e  w nioski.

7. Przyjęcie P ro toko łu  z posiedzenia Kom isji w  dn iu  20 czerwca 2022 r.

8. Zam knięcie posiedzenia.

Ad. pkt 2

Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia

Komisja, nie zgłaszając uwag, przy ję ła  porządek posiedzenia jednog łośn ie , 4  g łosam i „za".

Ad. pkt 3

inform acja na te m a t bieżącej działalności Kom endy Pow iatow ej Policji w  Kętrzynie

Na w stęp ie  Przewodniczący Kom isji pow iedz ia ł, że in fo rm acja  na te m a t bieżącej 

dzia ła lności Kom endy P ow ia tow e j Policji w  Kętrzynie (zał. nr 2) została przesłana Członkom 

Kom isji w raz z m a te ria łam i sesyjnym i.

Kom isarz Zb ign iew  Bladosz, k tó ry  przyszedł na posiedzenie w  zastępstw ie 

Kom endanta  Policji pow iedz ia ł, że w ykryw a lność przestępstw  w  Powiecie Kętrzyńskim  w  roku 

2021 była  na poziom ie  ponad 74 %. Zdarzeń w  ruchu drogow ym  by ło  m n ie j. Odnosząc się do 

p rew enc ji pow iedz ia ł, że służba p o lic ja n tó w  w  te j sferze je s t na w ysok im  poziom ie. 

Bezpieczeństwo w  ruchu drogow ym  rów nież je s t bardzo ważne, w  związku z tym  w ystaw iana 

je s t ja k  najw iększa ilość pa tro li. Kole jno p o in fo rm o w a ł, że Komenda boryka się z p rob lem am i 

sp rzę tow ym i. Po części w ynika to  z tego, że na te re n ie  pow ia tu  n ie  ma d róg  kra jow ych, a przy 

podzia le  sprzętu z Kom endy W o jew ódzk ie j Polic ji w  p ierwszej ko le jności są b rane pod uwagę 

Kom endy, gdzie na ich te re n ie  są te  drogi.

P rzewodniczący Komisji s tw ie rdz ił, że w  Komendzie nie ma w akatów . Kolejno 

pow iedz ia ł, że z przesłanej in fo rm ac ji w yn ika , że wzrosła przestępczość gospodarcza, a je j 

w ykryw a lność zm alała. Zapyta ł o pow ód ta k ie j sytuacji. Komisarz w y jaśn ił, że przestępczość 

gospodarcza jes t z tych  czynów, gdzie od w ie lu  la t obserw u je  się s inusoidę w  kw estii w zrostu. 

Pow iedzia ł, że jeś li rynek pracy w  kraju dobrze  p rosperu je , firm y  dobrze funkc jonu ją , w te d y  

ta  przestępczość je s t na tym  sam ym  poziom ie . Jeśli na tom ias t stan gospodark i się pogarsza, 

wówczas ta  przestępczość rośnie.

Ad. pkt 4

Inform acja na tem at bieżącej działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży

Pożarnej w  Kętrzynie

m ł. bryg. R obert Cieleszyński, k tó ry  przyszedł na posiedzenie w  zastępstw ie 

Kom endanta Straży Pożarnej pow iedz ia ł na w stęp ie , że od początku roku do dnia dzisiejszego 

Kom enda o d no to w a ła  750 zdarzeń, czyli o 163 zdarzenia w ięce j niż w  zeszłym roku. Ilość tych

2



zdarzeń była m .in . w yn ik iem  g w a łtow nego  fro n tu  atm osferycznego, k tó ry  przechodził przez 

Pow ia t w  lu tym . Następnie p o in fo rm o w a ł o sytuacjach, k tó re  s tw arza ły te  zdarzenia. Kolejno 

m ł. bryg. R obert Cieleszyński p o in fo rm o w a ł o p rob lem ie  w  bieżącej dzia ła lności z jak im  

boryka się Kom enda, a m ianow ic ie  b rakiem  środków  finansow ych na zakup tzw. rzeczówki. 

Kolejnym  p rob lem em  jes t 7 w akatów . W y jaśn ił, że spow odow ane  jes t to  tym , że kandydaci 

po przejściu rozm ow y kw alifikacy jne j i te s tu  sprawności fizycznej, odrzucan i są na etap ie  

badań lekarskich. Tacy kandydaci o d w o łu ją  się do kom isji odw o ław czych , gdzie te rm in y  

trw a ją  n a w e t pó ł roku. Ponadto m ł. bryg. R obert Cieleszyński p o in fo rm o w a ł o zorganizowaniu 

akcji przekazania sprzętu Straży Pożarnej w  Kętrzynie na U krainę w  zw iązku toczącą się tam  

w ojną . Kończąc swoją w ypow iedź  p o in fo rm o w a ł jeszcze o 26 rodza jów  w ypoczynków  

organ izow anych w  szkołach podstaw ow ych przez Kom endę, m .in . ko lon ie , pó łko lon ie . Dodał, 

że szczególną pieczą obe jm ow ane  są obozy harcerskie.

G łos zabra ł Starosta in fo rm u jąc  o w spó łp racy  sam orządów  z ochotn iczym i strażam i 

pożarnym i.

In fo rm a c jo  na te m a t b ieżącej dz ia ła lnośc i Kom endy P o w ia to w e j Państw ow ej Straży 

Pożarnej w  Kętrzynie s tanow i zat. n r  3 do n in ie jszego p ro toko łu .

Ad. pkt 5

Zaopiniowanie pro jektów  uchwał Rady Powiatu

N astępn ie  Komisja przeszła do realizacji ko le jnego punk tu  ob rad , a m ianow ic ie  

zaop in iow an ia  p ro je k tó w  uchwał, k tó re  będą p rzedm io tem  obrad na najbliższej sesji Rady 

Pow iatu w  dn iu  18 sierpn ia  2022 r. w  sprawach:

a) oceny ekonom iczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w  Reszlu (zał. n r 4)

C złonkow ie Komisji nie zgłosili uwag do przedstaw ionego p ro je k tu  uchwały. Z uwagi na 

brak g łosów  w  dyskusji P rzewodniczący p o dd a ł p rzed m io to w y  p ro je k t pod g łosow anie. 

Kom isja Zdrow ia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa O byw ate li w  toku  g łosow nia 

jedn o g ło śn ie  g łosam i 4 „za " pozy tyw n ie  zaopin iow ała  p ro je k t uchwały.

b) oceny ekonom iczno-finansowej Szpitala Powiatowego w  Kętrzynie (zał. nr 5)

G łos zabra ł D yrek to r Szpitala P ow ia tow ego w  Kętrzyn ie  W ojc iech G linka 

in fo rm u ją c  o tym , że nastąpiła  p ierw sza nowelizacja  now e j us taw y o płacy m in im a lne j 

w  szp ita lach. W yjaśn ił, że p o w in n y  w p łyn ą ć  doda tkow e  środki finansow e na ten  cel, 

k tó rych  wysokość i tak  nie będzie zadowalająca. Kole jno p o in fo rm o w a ł, że w  dniu 

dzisie jszym  na ok. dwa tygodn ie  zosta je  w yłączony z użytku b lok operacyjny, ponieważ 

trzeba  p rzeprow adzić prace zw iązane z poprow adzen iem  do pom ieszczenia insta lacji. 

Na te n  czas została p rzygotow ana zastępcza sala operacyjna do nagłych przypadków , 

n a to m ia s t p lanow e zabiegi zosta ły  w strzym ane . N astępn ie  D yrek to r pow iedz ia ł 

o pe łnym  ob łożen iu  oddz ia łu  in te rn y  w  szp ita lu . Dodał, że n ie  ma p rob le m ów  

z obsadzaniem  dyżurów , kadrę w spom agają  lekarze z U kra iny i B iałorusi. Kole jno 

p o in fo rm o w a ł o ogłaszaniu ko le jnych  p rzeta rgów . P o in fo rm o w a ł także o w ysokie j 

podw yżce kosztów  energ ii e lek tryczne j. Kończąc sw oją  w ypow iedź  D yrek to r 

pow iedz ia ł, że p rzygo tow u je  się do bardzo ważnej inw estyc ji -  rozbudow y szpita la. 

D odał, że konieczna je s t rozbudow a O lO M u. W  najbliższym  czasie zostanie zlecone
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p rzygo tow an ie  p rogram u funkc jona lno -uży tkow ego  na rozbudow ą  i d obudow ę  

szpita la.

Członek Kom isji Bartosz W alew ski zapyta ł czy p racow n icy adm in is tracy jn i 

o trzym a li podw yżki w ynagrodzeń. D y rek to r p o in fo rm o w a ł, że by ły  podw yżki. D odał, że 

ustaw a dotycząca w ynagrodzeń je s t bardzo n ieprecyzyjna. Kończąc swoją w ypow iedź 

pow iedz ia ł, że zakończyła się spłata leasingu na kupno karetek.

C złonkow ie Kom isji nie zgłosili uwag do przedstaw ionego p ro je k tu  uchwały. Z uw agi na 

brak dalszych g łosów  w  dyskusji P rzewodniczący podda ł p rzed m io to w y  p ro je k t pod 

g łosow an ie .

Komisja Zdrow ia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa O byw ate li w  toku  g łosow nia  

jednog łośn ie  g łosam i 4 „za " pozy tyw n ie  zaop in iow ała  p ro je k t uchwały.

c) wyrażenia zgody na zawarcie um ow y o świadczenie usług w  zakresie publicznego 

transportu zbiorowego na linii kom unikacyjnej „Kętrzyn -  Mażany przez W opław ki"  

w  2022 roku (zał. n r 6)

S tarosta pow iedz ia ł, że lin ia  kom un ikacy jna  „K ę trzyn  -  M ażany przez W o p ła w k i" 

była bardzo pożądana przez m ieszańców  W op ław ek i Parcza. Dodał, że de ficy t 

w  finansow an iu  będzie p o kryw any  po p o ło w ie  przez P ow ia t Kętrzyński i Gm inę W iejską 

Kętrzyn.

C złonkow ie  Komisji nie zgłosili uwag do przedstaw ionego p ro je k tu  uchwały. Z uwagi na 

brak g łosów  w  dyskusji P rzewodniczący podda ł p rzed m io to w y  p ro je k t pod g łosow anie. 

Kom isja Zdrow ia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa O byw ate li w  toku  g łosow nia  

jedn o g ło śn ie  g łosam i 4 „za " pozy tyw n ie  zaop in iow ała  p ro je k t uchwały.

d) o zm ianie uchwały w  sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc 

noclegowych w  Szkolnym Schronisku M łodzieżow ym  w  Kętrzynie wchodzącym  

w  skład Powiatowego Centrum Edukacyjnego w  Kętrzynie (zał. nr 7)

S tarosta pow iedz ia ł, że te n  i następny p ro je k t uchw a ły  zosta ł p rzygo tow any na 

w n io se k  d y re k to ró w  szkół.

C złonkow ie Kom isji nie zgłosili uw ag do przedstaw ionego p ro je k tu  uchwały. Z uwagi na 

brak g łosów  w  dyskusji P rzewodniczący podda ł p rze d m io to w y  p ro jek t pod g łosow anie. 

Kom isja Zdrow ia , Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa O byw ate li w  toku  g łosow nia  

jednog łośn ie  g łosam i 4 „za " pozy tyw n ie  zaopin iow ała  p ro je k t uchwały.

e) o zm ianie uchwały w  sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc 

noclegowych w  Szkolnym Schronisku M łodzieżow ym  w  Reszlu przy Zespole Szkół im . 

M acieja Rataja w  Reszlu (zał. nr 8)

C złonkow ie  Komisji nie zgłosili uwag do przedstaw ionego p ro jek tu  uchwały. Z uwagi na 

b rak  g łosów  w  dyskusji P rzewodniczący podda ł p rzed m io to w y  p ro je k t pod g łosow anie. 

Komisja Zdrow ia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa O byw ate li w  toku  g łosow nia  

jed n o g ło śn ie  g łosam i 4  „za " pozy tyw n ie  zaopin iow ała  p ro je k t uchwały.
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f) o zm ianie uchwały w  sprawie zasad ustalania, obniżania i rozliczania tygodniowego  

obowiązkowego w ym iaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w  szkołach 

i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym  jest Powiat 

Kętrzyński (zał. n r 9)

S tarosta w yjaśn ił, że p rze d m io to w y  p ro je k t uchw a ły  w yn ika  ze zm iany p rzep isów  

ustaw y.

C złonkow ie  Komisji nie zgłosili uw ag do przedstaw ionego p ro je k tu  uchwały. Z uwagi na 

brak g łosów  w  dyskusji P rzewodniczący podda ł p rzed m io to w y  p ro je k t pod g łosow an ie . 

Kom isja Zdrow ia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa O byw a te li w  toku  g łosow nia  

jednog łośn ie  g łosam i 4 „za " pozy tyw n ie  zaopin iow ała  p ro je k t uchwały.

g) wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu  trw ałego zarządu

(zał. n r 10)

Przewodniczący pow iedz ia ł, że p rzed m io to w y  p ro je k t uchw a ły  dotyczy 

P ow ia tow ego  Dom u Dziecka w  Reszlu.

C złonkow ie  Komisji nie zgłosili uw ag do przedstaw ionego p ro je k tu  uchwały. Z uwagi na 

brak g łosów  w  dyskusji P rzewodniczący p o dd a ł p rzed m io to w y  p ro jek t pod g łosow anie. 

Kom isja Zdrow ia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa O byw ate li w  toku  g łosow nia 

jednog łośn ie  g łosam i 4 „za " pozy tyw n ie  zaopin iow ała  p ro je k t uchwały.

h) uchwalenia „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Kętrzyńskiego do roku 

2 0 30 " (zał. n r 11)

C złonkow ie  Komisji nie zgłosili uwag do przedstaw ionego p ro je k tu  uchwały. Z uwagi na 

b rak  g łosów  w  dyskusji P rzewodniczący podda ł p rzed m io to w y  p ro je k t pod g łosow anie. 

Kom isja Zdrow ia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa O byw ate li w  toku  g łosow nia  

jedn o g ło śn ie  g łosam i 4 „za " pozy tyw n ie  zaopin iow ała  p ro je k t uchwały.

i) pow ołan ia radnego do składu osobowego komisji stałej problem ow ej Edukacji 

i Kultury Rady Powiatu w  Kętrzynie (zał. nr 12) -  uchwała personalna, b rak  op in ii kom isji

j)  zm iany składu osobowego komisji stałej problem ow ej Edukacji i Kultury Rady 

Pow iatu w Kętrzynie (zał. n r 13) — uchwała personalna, b rak  op in ii kom isji

Obrady opuścił Członek Komisji Jarosław Podgórski.

k) zm iany W ielo letn iej Prognozy Finansowej Powiatu Kętrzyńskiego na lata 2022 -  2035

(zał. n r 14)

Skarbnik p o in fo rm ow a ł, że zm iany dotyczą:

I. d o chodów  i w yd a tkó w  -  zadania zlecone:

1. Dokonać zw iększenia d o ch o d ó w  i w yd a tkó w  w  zakresie do p ła t z ty tu łu  

respektow an ia  przez o p e ra to ra  ustaw ow ych ulg dla pasażerów  publicznego 

tra n sp o rtu  zb io row ego .
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2. Na w n iosek W ydzia łu  Geodezji, Kartogra fii, Katastru i N ieruchom ości dokonać 

przeniesien ia  p lanu w y d a tk ó w  pom iędzy paragra fam i.

3. Decyzją W o je w o d y  W arm ińsko-M azursk iego  N r FK 212 /2022  z dnia

08.08.2022 r. zm nie jszono plan do tac ji ce low e j na prace z zakresu geodezji 

i ka rtog ra fii.

4. Na w n iosek P ow ia tow ego  Inspek to ra tu  Nadzoru Budow lanego dokonać 

przeniesien ia  p lanu w yd a tkó w  pom iędzy p a ra g ra fa m i.

5. Decyzją Nr FK 207 /20 2 2  z dnia 29.07.2022 r. W o jew oda  W arm ińsko-M azursk i 

zw iększył p lan d o ta c ji ce low e j dla Kom endy P ow ia tow e j P aństw ow ej Straży 

Pożarnej

II. docho d ó w  i w yd a tkó w  na zadania rea lizow ane na m ocy porozum ień  z organam i 

adm in is trac ji rządow ej:

1. W  związku z po rozum ien iem  z M in is tre m  Rodziny i Po lityki Społecznej z dnia

29.06.2022 r. oraz Program em  O słonow ym  „W sp ie ran ie  Jednostek Samorządu 

Te ry to ria lnego  w  Tw orzen iu  Systemu Przeciwdzia łania Przem ocy w  Rodzin ie" 

dokonać w prow adzen ia  zadania pn. „S ięgn ij Po M oc -  C entrum  W sparcia 

Rodzin w  Pow iecie  K ętrzyńsk im ". Zadanie rea lizu je  P ow ia tow e C entrum  

Pomocy Rodzinie

III. dochodów  i w yd a tkó w  -  zadania w łasne:

1. W  związku z u ruch o m ien iem  od 01.09.2022 r. now e j lin ii au tobusow e j Kętrzyn - 

M ażany przez W o p ła w k i i do finansow an iem  z rządow ego Funduszu rozw o ju  

p rzew ozów  au tobusow ych  w  kw ocie  74 243 zł i G m iny Kętrzyn w  kwocie 

3 000 zł, dokonać zw iększenia p lanu w yd a tkó w  o kw o tę  82 718 zł.

Dla zb ilansow ania  zw iększyć w o ln e  środki.

2. W prow adz ić  do budże tu  rea lizow ane w spó ln ie  z Gm iną Korsze w  system ie 

5 0 /5 0  now e zadanie O pracow an ie  dokum en tac ji p ro je k to w e j pn. „P rzebudow a 

d rog i p o w ia to w e j n r 3886N ulica Orzeszkowej w  Korszach" -  kw o ta  zadania 

50 000 zł, w  tym  udzia ł w łasny  25 000 zł, udzia ł G m iny Korsze 25 000 zł. Środki 

w łasne oraz środki z G m iny Korsze przesunąć z zadania pn. „In w es tyc je  w spó lne  

z G m inam i 5 0 /5 0 ".

3. W  zw iązku z o trzym an iem  do finansow an ia  z Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg w  wysokości wyższej niż p lanow ano  dokonać u rea ln ien ia  kw o t 

w  zadaniach pn.:

1) „P rzebudow a d rog i p o w ia to w e j nr 1703N na odc inku  od DW  590 do 

m iejscowości M o dg a rb y". Po zm ian ie  kw ota  zadania 5 131 754 zł, w  tym  

udzia ł w łasny 1 993 647 zł, udzia ł do finansow an ia  z RFRD - 2  938 107 zł, 

udzia ł G m iny Barciany 200 000 zł;

2) „P rzebudow a d rog i p o w ia to w e j n r 1580N ul. Szkolna w  Korszach". 

Po zm ianie kw o ta  zadania 3 442 923 zł, w  tym  udzia ł w łasny - 1 487 923 zł, 

do finansow an ie  z RFRD -  1 755 000 zł, udzia ł G m iny Korsze 200 000 zł;

3) „P rzebudow a  d róg  p o w ia tow ych  n r 3929N ul. Z ien ta ry-M a lew sk ie j 

i n r 3900N ul. Gałczyńskiego w  Reszlu". Po zm ianie kw ota  przedsięwzięcia  

1 342 860 zł, w  ty m  udz ia ł w łasny - 565 260 zł (2022 r. -  46 860  zł, 2023 r. -  

518 400 zł), do finansow an ie  z RFRD -  777 600 zł w  2023 r.
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4. W  zw iązku z oszczędnościam i po przetargach oraz aneksow an iem  u m ów  

do finansow an ia  z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  Inw estyc ji 

S trategicznych dokonać u rea ln ien ia  kw o t w  zadaniach pn.:

1) „P rzebudow a d rog i p o w ia to w e j n r 1711N na odcinku M o łta jn y  - Asuny - 

Ś w ię ty Kam ień". Po zm ian ie  kw ota  przedsięwzięcia  -  4 627 557 zł, z czego 

w  roku 2022 - 4 557 877 zł (udzia ł w łasny  - 250 000 zł, do finansow an ie  

z RFPŁPIS - 4  307 877 zł);

2) „P op raw a  p a ra m e tró w  techn icznych oraz w a ru n kó w  bezpieczeństwa 

poprzez p rzebudow ę dróg p ow ia tow ych  na te re n ie  gm iny  K ętrzyn". Po 

zm ian ie  kw o ta  zadania 9 412 514 zł (udzia ł w łasny - 525 000 zł, 

do finansow an ie  z RFPŁPIS -  8 887 514 zł).

Dokonać zm iany k lasyfikacji budże tow e j.

5. W  ram ach um ow y sponsoringow e j z PKO BP dokonać zw iększenia planu 

d o chodów  i w yda tków , z przeznaczeniem  na Zaw ody W ędkarskie  o Puchar 

S ta rosty  Kętrzyńskiego i W ó jta  G m iny Kętrzyn.

6. W  ram ach bezzw ro tne j pom ocy finansow e j z K ra jow ego Ośrodka W sparcia 

Roln ictwa dokonać zw iększenia p lanu d o chodów  i w yda tków , z przeznaczeniem  

na "P artne rsk ie  Ś w ię to  P lonów , Reszel 2022".

7. Na w n iosek  C entrum  Usług W spólnych dokonać zw iększenia p lanu d o cho d ó w  

i w yda tków , z przeznaczeniem  na kszta łcenie p racow n ików .

8. W  ram ach ogłoszonego naboru  do p ro je k tu  "C yfrow y P ow ia t" przekazane 

zostanie p o w ia to m  na w sparcie  rozw o ju  cy frow ego  sam orządów  oraz 

zw iększenie cyberbezp ieczeństw a do finansow an ie  w  fo rm ie  g ran tu  do 100% 

w yd a tkó w  kw a lifikow anych . P ro jekt w spó łfinansow any je s t ze ś ro dkó w  Unii 

Europejskie j w  ram ach REACT-EU, P rogram u O peracyjnego Polska C yfrow a na 

lata 2014-2020.

9. D okonać zw iększenia p lanu dochodu  i w y d a tk ó w  o kw o tę  200 000 zł ś rodków  

z Funduszu Pom ocy na zakw a te row an ie  i w yżyw ien ie  o b yw a te li U kra iny i innych 

zadań. Dokonać zm iany klasyfikacji budże tow e j.

10. W  zw iązku ze sp ła tą k redytu  bankow ego przez Szpital P ow ia tow y dokonać 

zm niejszenia p lanu w yd a tkó w  na poręczenia. Dla zb ilansow ania zw iększyć plan 

w yd a tkó w  na zakup energ ii, odse tk i bankow e oraz zwiększyć w o lne  środki.

11. Na w n iosek Zespołu Szkół im . M Rataja dokonać zw iększenia p lanu w yd a tkó w  

p ro je k tu  Erasmus+ „N ow oczesne  p ro je k to w a n ie " o kw o tę  9 zł oraz 

przeniesien ia  w yd a tkó w  pom iędzy paragra fam i w  kw ocie  8 zł.

Dla zb ilansow ania  budżetu  zw iększyć w o ln e  środki.

12. Na w n iosek  W ydzia łu  O św ia ty i Zdrow ia  dokonać w prow adzen ia  „P ro je k tu  

innow acy jno -w d rożen iow ego  w  zakresie oceny fu n kc jon a ln e j" po legającego na 

badaniu i op racow an iu  m ode low ych  rozw iązań na rzecz św iadczonego loka ln ie  

m iędzysekto row ego  wsparcia dla dzieci, uczn iów  i rodzin  na podstaw ie  

m e todyk i oceny fu n kc jon a ln e j z w ykorzys tan iem  M iędzyna rodow e j K lasyfikacji 

Funkcjonow ania  N iepe łnospraw ności i Zdrow ia  - ICF. P ro jekt w  100% 

finansow any ze ś rodków  M in is te rs tw a  Edukacji i Nauki w  kw ocie  199 875 zł 

za pośredn ic tw em  U n iw e rsy te tu  Śląskiego w  Katow icach. Przedsięwzięcie
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rea lizow ane w ia ta c h  2022-2023, w  tym : 2022r. -  91 100 zł oraz 2023r. -  

108 775 zł.

13. W  zw iązku z o tw a rc ie m  o fe r t na w artość  wyższą niż p lanowana na w ykonan ie  

zadania W ym iana  pokrycia  dachow ego oraz m ontaż insta lacji fo to w o lta ic zn e j 

na budynku Zespołu Szkół im . M a rii Curie Skłodow skie j w  Kętrzyn ie  w  ram ach 

zadania inw estycy jnego  "P rzebudow a i re m o n t przyszkolnej hali sp o rto w e j 

p rzystosow ane j d la  osób n iepe łnospraw nych  w raz z w yposażeniem  przy 

ul. W ojska Polskiego 12 w  K ętrzyn ie" dokonać u rea ln ien ia  te rm in u  realizacji 

oraz zw iększenia w a rtośc i p rzedsięwzięcia  z kw o ty  1 279 431 zł do kw o ty  

1 314 679 zł, z czego w  roku 2022 - 361 973 zł (udzia ł po w ia tu  - 3 6  198 zł, 

do finansow an ie  z RFIL - 325 775 zł), w  roku 2023 -  88 000 zł (udzia ł p o w ia tu  -  

32 284 zł, do finansow an ie  z RFIL -  55 716 zł). Dla zb ilansow ania  zw iększyć 

w o lne  środk i o kw o tę  2 964 zł i zm niejszyć przychody z n iew ykorzystanych  

ś rodków  p ien iężnych  na rachunku bieżącym  budżetu , w ynika jących z rozliczenia 

d o chodów  i w yd a tkó w  zw iązanych ze szczególnym i zasadami w ykonyw an ia  

budżetu  okreś lonym i w  odrębnych  ustawach o kw o tę  55 716 zł. Dokonać 

zm iany klasyfikacji budże tow e j.

14. Na w n iosek Dom u Pom ocy Społecznej dokonać przeniesien ia  p lanu d o chodów  

pom iędzy paragra fam i.

15. Dokonać zw iększenia p lanu d o ch o d ó w  i w yda tków , z ty tu łu  pozyskanych 

ś rodków  z Funduszu Przeciwdzia łania COVID-19, z przeznaczeniem  

na zapew nien ie  u trzym an ia  ciągłości usług św iadczonych przez Dom Pomocy 

Społecznej.

16. Dokonać zw iększenia planu w yd a tkó w  o do tac ję  dla P ow ia tu  O lsztyńskiego 

w  w ysokości 10 % kosztów  uczestn ic tw a 1 osoby w  W arsztatach Terapii 

Za jęciowej w  B iskupcu. Dla zb ilansow ania  budżetu  zwiększyć w o lne  środki.

17. Na w n iosek  P ow ia tow ego  Ośrodka W sp ieran ia  i Rozwoju Edukacji dokonać 

zw iększenia p lanu w yd a tkó w  o kw o tę  74 294 zł oraz przen iesien ia  planu 

w yda tkó w  pom iędzy paragra fam i w  kw ocie  6 163 zł. Dla zb ilansow ania dokonać 

zw iększenia części ośw ia to w e j subw encji ogólne j.

18. Na w n iosek  P ow ia tow ym  C en trum  Edukacyjnego dokonać przen iesien ia  planu 

w yd a tkó w  pom iędzy rozdzia łam i.

19. W  związku z o trzym a n ym i da row iznam i na rzecz P ow ia tow ych D om ów  Dziecka:

1) w  kw ocie  19 000 zł od Fundacji PKO Banku Polskiego,

2) w  kw ocie  1 100 zł od osób fizycznych, 

dokonać zw iększenia d o chodów  i w yda tków .

20. Na w n iosek W ydzia łu  R oln ic tw a i G ospodarow ania  Ś rodow isk iem  dokonać 

zw iększenia p lanu d o chodów  i w yd a tkó w  z ty tu łu  o p ła t i kar za korzystan ie  ze 

środow iska.

21. Na w n iosek  W ydzia łu  A rch ite k tu ry , B udow n ic tw a  i Inw estyc ji dokonać 

przeniesien ia  p lanu  w yd a tkó w  pom iędzy paragra fam i.

Członek Kom isji Bartosz W alew ski zapyta ł Skarbnika czy obecny budżet po w ia tu  

p rzew idu je  podw yżkę w ynagrodzen ia  p raco w n ikó w  S tarostw a P ow ia tow ego  

w  Kętrzynie. Skarbnik p o in fo rm o w a ł, że podw yżki są przew idziane.
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Członkow ie Komisji n ie  zgłosili uwag do przedstaw ionego p ro je k tu  uchwały. Z uw agi na 

brak dalszych g łosów  w  dyskusji P rzewodniczący podda ł p rze d m io to w y  p ro je k t pod 

g łosow anie.

Komisja Zdrow ia , Pom ocy Społecznej i Bezpieczeństwa O byw ate li w  toku  g łosow nia  

jednog łośn ie  g łosam i 3 „za " pozy tyw n ie  zaop in iow ała  p ro je k t uchwały.

l) zmian w  budżecie pow iatu  na rok 2022 (zał. n r 15)

C złonkow ie Kom isji nie zgłosili uwag do przedstaw ionego p ro je k tu  uchwały. Z uwagi na 

brak g łosów  w  dyskusji P rzewodniczący podda ł p rze d m io to w y  p ro je k t pod g łosow anie. 

Komisja Zdrow ia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa O byw ate li w  toku  g łosow nia  

jednog łośn ie  g łosam i 3 „za " pozy tyw n ie  zaopin iow ała  p ro je k t uchwały.

m ) pozostawienia bez rozpoznania anonim ow ej skargi na działania Dyrektora  

Powiatowego Urzędu Pracy w  Kętrzynie (zał. n r 16)

C złonkow ie Kom isji n ie  zgłosili uw ag do przedstaw ionego p ro je k tu  uchwały. Z uwagi na 

brak g łosów  w  dyskusji P rzewodniczący p o dd a ł p rze d m io to w y  p ro je k t pod g łosow an ie . 

Komisja Zdrow ia, Pom ocy Społecznej i Bezpieczeństwa O byw ate li w  toku  g łosow nia  

jednog łośn ie  g łosam i 3 „za " pozy tyw n ie  zaopin iow ała  p ro je k t uchwały.

n) zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w  Kętrzynie przeprowadzenia kontroli 

w  Pow iatow ym  Urzędzie Pracy w  Kętrzynie (zał. n r 17)

Członek Kom isji Bartosz W alew ski, k tó ry  jednocześn ie  pe łn i funkcję  

Przewodniczącego Kom isji Rew izyjnej p o in fo rm o w a ł, że p rze d m io to w y  p ro je k t uchw ały 

je s t pok łos iem  skarg na dzia łan ia  D yrek to ra  P ow ia tow ego  Urzędu Pracy w  Kętrzynie. 

W yjaśn ił, że zap roponow any zakres ko n tro li leży w  kom pe tenc ji Kom isji Rew izyjnej.

C złonkow ie Kom isji n ie  zgłosili uw ag do przedstaw ionego p ro je k tu  uchwały. Z uw agi na 

brak g łosów  w  dyskusji P rzewodniczący podda ł p rzed m io to w y  p ro je k t pod g łosow an ie . 

Komisja Zdrow ia, Pom ocy Społecznej i Bezpieczeństwa O byw ate li w  toku  g łosow nia  

jednog łośn ie  g łosam i 3 „za " pozy tyw n ie  zaopin iow ała  p ro je k t uchwały.

o) pozostawienia bez rozpoznania anonim ow ej skargi na działania Dyrektora  

Pow iatow ego Urzędu Pracy w  Kętrzynie (zał. n r 18)

C złonkow ie Kom isji nie zgłosili uwag do przedstaw ionego p ro jek tu  uchwały. Z uwagi na 

brak g łosów  w  dyskusji P rzewodniczący podda ł p rzed m io to w y  p ro je k t pod  g łosow anie. 

Komisja Zdrow ia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa O byw ate li w  to ku  g łosow nia  

jednog łośn ie  g łosam i 3 „za " pozy tyw n ie  zaop in iow ała  p ro je k t uchwały.

p) powierzenia przez Powiat Kętrzyński zadania publicznego polegającego na zim owym  

utrzym aniu dróg kategorii pow iatow ej położonych na teren ie  M iasta Kętrzyn (zał. nr 

19)

C złonkow ie Komisji nie zgłosili uw ag do przedstaw ionego p ro je k tu  uchwały. Z uw agi na 

brak g łosów  w  dyskusji P rzewodniczący podda ł p rzed m io to w y  p ro je k t pod g łosow an ie . 

Komisja Zdrow ia , Pom ocy Społecznej i Bezpieczeństwa O byw ate li w  toku  g łosow nia
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jednog łośn ie  g łosam i 3 „za " pozy tyw n ie  zaop in iow ała  p ro je k t uchwały.

Ad. pkt 6

Sprawy różne, zapytania i w o lne  wnioski

Członek Kom isji Bartosz W alew ski zapyta ł o schem at organ izacyjny Szpitala 

P ow ia tow ego  w  Kętrzynie. P rzewodniczący Kom isji K rzysztof Tytm an p o in fo rm o w a ł, że na 

je d n ym  z os ta tn ich  posiedzeń Rady Społecznej Szpitala była p rzy jm ow ana  zm iana schem atu 

polegająca na zm ianie stanow iska naczelnej p ie lęgn iarek na zastępcę dyrek to ra  

ds. p ie lęgn iarek.

Komisja jednog łośn ie  3 g łosam i „za " przy ję ła  P ro tokó ł z posiedzenia Komisji Zdrow ia , Pomocy 

Społecznej i Bezpieczeństwa O byw ate li w  dn iu  20 czerwca 2022 r.

W obec w yczerpania porządku dziennego, posiedzenie Komisji Zdrow ia, Pom ocy Społecznej 

i Bezpieczeństwa O byw ate li Rady Pow iatu w  Kętrzynie zostało zakończone o godz. 935.

Ad. pkt 7

Przyjęcie protokołu

Ad. pkt 8

Zamknięcie posiedzenia komisji

Pf y

D.

PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej 

i Bezpieczeństwa Obyw ateli
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